

วันที่	กิจกรรม	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ
	พระสมทบวงรัตนศิริวิชัย HN108454	0.00	140.00	129,407.62
	พระสอน จำปาขาว HN 73385	0.00	91.00	129,316.62
	พระสาวิญญู ฐมฺโ H N121838	0.00	80.00	129,236.62
	พระสาวิญญู ฐมฺโ H N121838	0.00	150.00	129,086.62
	พระอินทรนนท์ อินฺทโช HN 122005	0.00	222.00	128,864.62
	พระแสง ของเนตร HN116093	0.00	190.00	128,674.62
	พระแสง ของเนตร HN116093	0.00	310.00	128,364.62
	แม่ชีสุพรวิทย์ อานันทนา HN121732	0.00	149.00	128,215.62
	แม่ชีสุพรวิทย์ อานันทนา HN121732	0.00	58.00	128,157.62
	แม่ชีสุพรวิทย์ อานันทนา HN121732	0.00	204.00	127,953.62
	สามเณรภริษยศักดิ์ บุญมาตร HN116468	0.00	690.00	127,263.62
	สามเณรวิศุพล วิไลหอม HN116523	0.00	481.00	126,782.62
	พระกลิ่น ไตรประดิษฐ์ AN590003205	0.00	4,200.00	122,582.62
	พระตรี ศรีบุญเมือง AN 590003491	0.00	600.00	121,982.62
	พระมหาไพฑูริ AN 590003375	0.00	630.00	121,352.62
	สรุปรายรับ	2,500.00	15,013.00	
	สรุปรายจ่าย		15,013.00 บาท	
	คงเหลือยกไปเดือน สิงหาคม 2558		121,352.62 บาท	
	ยอดเงินฝากในธนาคาร ณ วันที่ 04/08/2559		136,487.62 บาท	
	เงินต้นในมือ		-15,135.00 บาท	

สรุปรายการรายจ่าย ประจำเดือนสิงหาคม 2559